SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS
CONSULTA ELEITORAL PARA ESCOLHA DE CHEFE E SUB-CHEFE DO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS
HUMANAS E SOCIAIS - 2023/2025

COMUNICADO CEL/DTS VCH Nº 01 de 22 de maio de 2023

DIVULGAÇÃO DE INSCRIÇÃO DE CHAPAS

A Comissão Eleitoral Local (CEL), designada pelo Diretor do Instituto de Ciências Humanas

e Sociais, através da DTS VCH Nº 04 de 04 de abril de 2023, de acordo com a Resolução CUV

nº 104/97 – o Regulamento Geral das Consultas Eleitorais (RGCE) – da Universidade Federal

Fluminense (UFF), no uso de suas atribuições, torna público que está aberto o processo de

consulta à comunidade acadêmica, com o objetivo de identificar as preferências a respeito da

escolha do Chefe e Sub-Chefe do Departamento de Ciências Contábeis do Instituto de Ciências

Humanas e Sociais para o biênio 2023/2025, torna pública a inscrição da seguinte chapa:

Nome da Chapa: Chapa 1

Nome da candidata à Chefe: Eduardo de Brito

Matrícula SIAPE: 1200360

Nome do candidato à Sub-Chefe: José Cláudio Garcia Damaso

Matrícula SIAPE: 1783248

Volta Redonda, 22/05/2023

André Cantareli da Silva

Presidente da Comissão Eleitoral Local

		2023-05-22T17:46:06-0300
	André Cantareli da Silva 02653531739